
C 
 

Plná moc  

(pro podí lové spoluv lastníky,  i  manžely v  SJM » ciz í  osoba)  
 

My, níže podepsaní spoluvlastníci bytu č.  ….., který máme ve společném jmění manželů, 

(anebo v podílovém spoluvlastnictví vícero spoluvlastníků) na  adrese 

………………………………………… 

………………………………… 

nar.  ……………….,  bytem ……….……………………………………………………  

a 

………………………………… 

nar.  ……………….,  bytem ……….……………………………………………………  

 
tímto  udělujeme plnou moc  
 
panu/í  …………………………………………. 

nar.  ……………….,  bytem ……….…………………………………………………… 

 

aby nás osobně zastupoval/a na shromáždění Společenství ………..…………………….., 
které se uskuteční dne ………….., tedy aby se našim jménem vyjadřoval/a  ke všem 
návrhům předloženým shromáždění vlastníků k rozhodnutí, hlasoval/a o nich, podával/a 
návrhy a vůbec činil/a všechny úkony, kterých je zapotřebí k řádnému průběhu 
shromáždění vlastníků.  
 

Tato plná moc se řídí právem České republiky. 
 

V  …………..  dne ………… 

 

………………………………..    ……………………………….. 

    podpis zmocnitele            podpis zmocnitele 

 

Plnou moc přijímám 

 

V ………….. dne ………….. 

        …………………………………. 

         podpis zmocněnce 


	My, níže podepsaní spoluvlastníci bytu č.  ….., který máme ve společném jmění manželů, (anebo v podílovém spoluvlastnictví vícero spoluvlastníků) na  adrese …………………………………………
	…………………………………
	nar.  ……………….,  bytem ……….……………………………………………………
	a
	…………………………………
	nar.  ……………….,  bytem ……….……………………………………………………

